
2024年仪征市保安服务有限公司防弹运钞车采购项目更正公告

（招标编号：YZCC-202407）

一、内容：

公示期：2024年5月16日-2024年5月20日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 仪征市保安服务有限公司

地  址： 仪征市西园北路

联  系  人： 王红赞

电  话： 0514-83445095

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 仪征传承招投标代理有限公司

地  址： 仪征市真州镇真州东路舜莘商业广场511-512室（碧乐汇商场

北门五楼）

联  系  人： 张海燕

电  话： 15152754511

电  子  邮  件： 2257174023@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-16T16:20:49+0800
	第1页(343.4026,231.0872)
	已检查


		2024-05-16T16:20:50+0800
	第1页(474,300)
	已检查




